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Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:  
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa 

itselleen ihmisarvoinen elämä. 
 

Keräyslupa RA/2020/1538 

”Ota vastaan katumuksen merkki” 

Näillä sanoilla pastori Taweep Oiwan piirsi tuhkaristin messuun 

osallistujan otsaan, kun paastonajan aloittavaa tuhkakeskiviikon messua 

vietettiin Thaimaan luterilaisen kirkon keskustoimistolla. Meidät 

messuun osallistuneet lähetettiin paastoon ristin ääreltä. Tuhkan ja öljyn 

seoksella otsaan piirretty risti on konkreettinen asia. Sen tuntee, kun se 

piirretään otsaan. Itse ajattelen, että on hyvä, jos messussa tapahtuu 

asioita, jotka voi kokea muutenkin kuin näkemällä tai kuulemalla. 

Bangkokin kuumuudessa ristinmerkki sekoittui hikeen ja vielä 

iltapäivälläkin hien pyyhkiminen otsalta sai kämmenselän mustaksi. 

Paastonajan ja pääsiäisen viettämisen olen kokenut Bangkokissa 

huomattavan paljon haasteellisemmaksi kuin joulun viettämisen. 

Kristityt ovat pieni uskonnollinen vähemmistö, eikä pääsiäinen näy 

katukuvassa joulun tapaan ollenkaan. 

 

 

 

Palmusunnuntain messuun 

Phnom Penhin City Church:ssa osallistui 

kolmisenkymmentä nuorta aikuista. 

Jumalanpalveluksen sanastossa on 

joitakin thain kieleltä kuulostavia sanoja. 

Khmerin kieltä osaamattomana muut aistit 

herkistyvät: alttarilta löytyvät tutut 

elementit, mm. risti, Raamattu ja kukat. 

Väri on paastonajan violetti ja alttarin 

viereltä löytyy kastemalja. Tuttu 

symboliikka kertoo omalla tavallaan, että 

olemme luterilaisessa kirkossa ja 

vietämme paastonaikaa. Lauluissa on joitakin samoja melodioita kuin mitä Thaimaan luterilaisissa 

seurakunnissa käytetään. Tekstit on ilmoitettu myös englanniksi ja tämän tiedon avulla saan omaan 

kännykkääni samat tekstit suomeksi. Seurakunnan pastori Muy Savoen:n saarnasta en ymmärrä sanaakaan, 

mutta sen voi aistia, kuinka hyvin hän saa kuulijansa saarnaan mukaan. 
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Kristus nousi kuolleista! 

Ruam Phraphoonin seurakunnan 

pääsiäisen messussa sytytettiin 

pääsiäiskynttilä kuolleista nousseen 

Kristuksen symboliksi. Alttariliinaan on 

kirjailtu hautakammio, jonka suulta kivi 

on vieritetty pois. Musiikki oli iloista ja 

vauhdikasta. Saarnassaan pastori 

Sutthipath Akkrananthaphong haastoi 

meitä seurakuntalaisia pohtimaan, mikä 

merkitys meille tämän ajan 

bangkokilaisille kristinuskon ytimessä 

olevalla Jeesuksen kuolleista nousemisella on. Sitä huomasin miettiväni vielä kotimatkallakin. Messussa 

konfirmoitiin kaksi nuorta, joiden kanssa pastori Sutthipath on käynyt rippikoulun. Lounasriisin yhteydessä 

vietettiin yhden nuoren naisen synttäreitä.  

 

Lähetystyön tekemisen jatkaminen – näin 

viisumin hakemisen syyn voisi vapaasti 

kääntää suomeksi. Jokakeväinen viisumin ja 

työluvan uusiminen vuodeksi eteenpäin on nyt 

takana. Thaimaassa lähetystyöntekijät voivat 

tehdä työtään valtion myöntämän luvan turvin. 

Eikä sitäkään tarvitse kovin paljon pohtia, mitä 

termiä työn tekemisestä käytetään. 

 

Iloista kevättä! Terveisin Jyrki 

 

 

  

 

 

 

 

 

Jyrki Markkanen 
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Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai 

tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa. 


